
Lista de Participantes do Jogo- MARINGÁ 
COPA SUB 16- 2024 

Jogo N': 81 
12/10/2024 

4 

5 

Arbitro: DAMD HERIK PINHO 
Assistente 2:ERNANDO SERAIM DA SILVA 
Delegado: EDINHO ANTONINI 

7 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

16 

BID 

17 

820 776 

764 050 

818256 

729 203 

709.381 

836.162 

803499 

780 445 

767. 113 

802.891 

875.288 

769 055 

750.674 

758.771 

753.673 

795.142 

10 30 

823.755 

MARINGÁ 
Local: Estádio Mun. Valdemar Bravin 

RGC FPF-2019 

Nome 

PEÓRO MACHADO 

ARTHUR ARANTES MOURA 

DAVI DAVID CARDENAS DA SLVA 

Supervisor 

MAYCON DOUGLAS FAUSTINO MORIM 

LNZO GABRIEL DIAS DE SOUSA 

KAIO LIMA DOS SANTOS 

MATEUS FEUPE DE ARAUIO BONDANCIA 

ARTHURDUTRA DOS SANTOS 

MATHEUS HENRIOUE OLINVE IRA BRUNE 

TALO IGORDA SILVA MOTA 

ANDRÉ LUIS FINI CAMPOS 

JOÃO VICTOR DE ANDRADE MEDEIROS 

THIAGO LOPES BRITO PEREIRA 

COMISSÃO TÉCNICA 
Treinador. ANDRE LUIS DA SILVA BERNAL - Registro: 

RODRIGO MENDES SANCHES 

FYUPE MACHADO DA SI VA 

x CAMPO MOURÃo 

GUILHE RME OLIVEIRA SANTOS 

2791 
Prep. Fisico: IGOR OLVEIRA DOS SANTOs -CREF: 033604 

G/SC 

DIEGO CILTO FRANGIOTTI 

MATHEUS ISIDORIO DANTAS 

Médico: RICARDO VIEIRA DA SILVA -COREN1344325 

Maringá 

Assistente 1: IREMAR DE OLIVEIRA GIROTTO 
4 Arbitro: 

Apelido 
ARIHRUP 

DAVI 

MAYCON 

sexta-feira, 11 de outubro de 2024 18:35:36 

ENZO GABREL 

KAIO 

MATES 

ARTHUR 

MATHEUS BRUNE 

TALO 

ANDRÉ LUS 

RODRIGO 

FYUPF 

GUILHERME 

DIE GO 

MATHEUS ISIDORIO 

JOÃO VICTOR 

THIAGO 

Aux. Técn.: BRUNO LUIS REINIS - Registro: 1823 

MAYCON DOUGLAS FAUSTINO AMORIM 

T/R 

1 

Terno de Ciéncia: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n* 16.078, de 31 de Julho de 2013. e tendo em vista 
o dicnndo nos art 15, inrisn XxW, 48, inciso Vll e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, ohrig atoria a evecucão do Hino Nacional 

Brasleiro e do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entr ada das equ1pes em campo terà qu 
ocorrer até 10dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competição , sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileir o de lustiça 
Desportiva (CBJD) Conforme o artigo 41" do Regulamento Geral das Competições, de 2019 FPF), que prevè o horário da entrega desta relação ao Delegado do 
jogo com 60 (EEnta) rinutos antes da hora marcada para o inicio da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinaçbes do 

Capitão 

T 

T 

Prep. Goleiro: ROBERT ROGER ALVES DO AMARAL 
Registro: 546 

Mas/Fis/Enf: LUCAS CATAI RIBEIRO RODRIGUES - Registro: 
2544 

R 

R 



Lista de Participantes do Jogo - CAMPO MOURÃO 
COPASUB 16 - 2024 
Jogo N°: 81 
12/10/2024 

N° 

Árbitro: DAVID HERIK PINHO 
Assistente 2: FERNANDO SERAFIM DA SILVA 

1 

Delegado: EDINHO ANTONINI 

2 

3 

4 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

14 

17 

22 

- 10:30 

BID 

840.846 

840.015 

802.792 

773.678 

844.010 

823.226 

883.235 

883.228 

884.538 

804.124 

840.788 

883.630 

Médico: 

881.901 

MARINGÁ 

882.232 

Prep. Fisico: 

Local: Estádio Mun. Valdemar Bravin 

Nome 

EVERTON DE OLVE IRA DA SILVA 

Supervisor 

MARCOS ANTONIO LIMA 

vTORHUGO GABRIEL DA SILVA SOUZA 

MIGUEL FELIPE TOTTICENA 

DIEGO RODRIGUES DA SILVA 

RYAN UMA DE OLVEIRA SILVA 

GUILHE RME ALVES BEVILACQUA 

EDER EZEQUIEL DE CARVALHO JUNIOR 

LUIS FELIPE ARAUJO FRANKE 

HENRI MICHEL FRAMESQUI 

x CAMPO MOURÃO 

CARLOS HENRIQUE PANTE AVANCO 

MATHEUS DA SILVA CASARIN 

Treinador. JOCELITO CESAR LOPES- Registro: 2529 

GABRIEL MONTEIRO REIS LEAL 

LUCAS DE SOUZA GOMES 

cOMISSÃO TÉCNICA 

Assistente 1: |REMAR DE OLIVEIRA GIROTTO 
4° Árbitro: 

Maringá 

Prep. Goleiro: 

Mas/Fis/Enf: 

Apelido 
EVERTON 

MARCOS ANTONIO 

vTOR HUGO 

sexta-feira, 11 de outubro de 2024 16:44:24 

MIGUEL 

DIEGO 

RYAN 

GUILHERME 

EDER JR 

LUIS 

MICHEL 

CARLOS HENRIQUE 

MATHEUS CASARIN 

GABRIEL 

Aux. Técn.: NATANAEL COSTA DE MIRANDA -

Registro: 2412 

LUCAS 

FEDERACÃO 

HENRI MICHEL FRAMESQUI 

Capit�o 

T/R 

GT 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

Terrno de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n° 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista o disposto nos arts. 15, inciso XXI, 48, inciso VIll e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que Ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competição , sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41° do Regulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF), que preve o horário da entrega desta relaç£o ao Deleg ado do hgo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinacões do RC-FPF-2019. 

R 

R 

R 



ESTADO DO PARANÁ

Folha 1

Protocolo:

22.869.950-0
Órgão Cadastro: CIDADAO

Em: 08/10/2024 10:27

Para informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/consultarProtocolo

Código TTD: -

MARINGA / PRCidade:Assunto:

Detalhamento:
 -Nº/Ano
CIDADAOPalavras-chave:
AREA DA SEGURANCA

SOLICITAÇÃO

Interessado 1: (CNPJ: XX.XXX.731/0001-01) MARINGA FUTEBOL CLUBE S.A.F.

Interessado 2:

1
1



Assunto: AREA DA SEGURANCA
Protocolo: 22.869.950-0

MARINGA FUTEBOL CLUBE S.A.F.Interessado:

Solicitação
Ao Comandante do 4o Batalhão da Policia Militar
Exmo. Sr. Tenente Coronel José Renato Mildemberger Junior,
O  Maringá  Futebol  Clube,  vem,  através  do  presente  ofício,

respeitosamente nos dirigir a Vossa Senhoria, para informara data e os
horários dos jogos em que o clube é mandante na disputa dos

campeonatos  oficiais  das  categorias  de  base  -  Temporada  2024,
solicitando formalmente o policiamento para os jogos:

12/10/2024  -  10h30  -  Maringá  FC  x  Sport  Club  Campo  Mourão  -
Campeonato Paranaense Sub-16, e;

12/10/2024 - 13h00 - Maringá FC x Nação Esportes/SC - Copa Sul Sub-
17.

Informamos  ainda,  que  tal  solicitação  ocorre  em atendimento  aos
regulamentos  específicos  das  competições,  mas,  sobretudo  conforme
prevê o disposto no art. 20, da Lei no 7.102/83,e no art. 32, do Decreto no

89.056/83,  cabendo  ao  clube  apresentar  ao  Delegado  do  Jogo,
obrigatoriamente,  o  comprovante  de  solicitação  de  policiamento
protocolado no Comando local da Policia Militar, sob pena de a partida não

ser realizada.
E por fim, informamos, que realizaremos a contratação de segurança

privada, devidamente registrada na Policia Federal,  conforme prevê os
regulamentos específicos das competições.

Certo  de  poder  contar  com  a  sua  costumeira  atenção,  desde  já
agradecemos e aproveitamos o ensejo para elevar protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Pedro Machado
Gerente de Futebol de Base
Maringá Futebol Clube

2
2

Inserido ao protocolo 22.869.950-0 por: Pedro Vinicius Machado em: 08/10/2024 10:27. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b6a454c06bc09d9aa76efbdbd4f58aa7.



Foram inseridos novos arquivos no protocolo.

Para visualizá-los solicite acesso novamente.
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